
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12 апреля 2021 г. № 680 

 
г. КОТЛАС 

 

 
О проведении публичных слушаний по проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения городского округа 

Архангельской области «Котлас» на 2013-2027 годы  

на плановый 2022 год 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября                

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                     

от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 

2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку 

их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести публичные слушания по проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения городского округа 

Архангельской области «Котлас» на 2013-2027 годы на плановый 

2022 год (далее - проект актуализированной схемы теплоснабжения) в 

период с 23 апреля 2021 года по 21 мая 2021 года. 

2. Провести собрание участников публичных слушаний по 

проекту актуализированной схемы теплоснабжения 18 мая 2021 года в 

15:00 в зале заседаний администрации городского округа «Котлас» по 

адресу г. Котлас, пл. Советов, д.3 (каб. 111). 

3. Уполномочить Управление городского хозяйства 

городского округа  «Котлас» на проведение публичных слушаний по 

проекту актуализированной схемы теплоснабжения. 

 



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области  «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы  

городского округа «Котлас»                                                                  

 

 

 

 

А.А. Бурбах 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


